prestados, ser un servicio necesario y suponer, en caso contrario, un enriquecimiento 
injusto para el Ayuntamiento

5.3.1- Vista la Certificación nº2 de las obras “REFORMA Y ADECUACIÓN 
DE  ESPACIOS  ANEXOS  A  LAS  PISCINAS  MUNICIPALES  DE  COX” 
ejecutadas  por  la  UTE  PISCINAS  COX  de  OCTUBRE DE 2021,  por  importe  de 
14.575,22.-  euros  (CATORCE  MIL  QUINIENTOS  SETENTA  Y  CINCO  Y 
VEINTIDOS CÉNTIMOS DE EURO), suscrita por el arquitecto de las obras D José 
Ramón Santo Marhuenda.

Visto el informe conformidad adjunto a la certificación nº2 de fecha 6/10/2021, 
suscrito  por  D.  José Ramón Santo  Marhuenda,  director  de  las  obras  REFORMA Y